Российская Федерация
Орловская область Должанский район

Рогатинский сельский Совет народных  депутатов
 с.Рогатик, Должанский район, Орловская область                                                               тел.2-12-39

РЕШЕНИЕ

27 мая  2015 года  №95

О внесении изменений в Положение
о муниципальном жилищном контроле
в сельском поселении»

В связи с вступлением в силу с 15.11.2014 года Федерального закона от

15.10.2014 N 307-ФЗ «О внесении изменений в  кодекс РФ об административных
правонарушениях и отдельные законодательные акты РФ в связи с уточнением
полномочий государственных органов и муниципальных органов в части
осуществления государственного контроля (надзора) и муниципального
контроля», в целях приведения нормативно-правовой базы Рогатинского
сельского поселения в соответствие действующим законодательством,   сельский
Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1.Внести в Положение о муниципальном жилищном контроле вРогатинском

сельском поселении, принятое решением сельского Совета народных депутатов
№ 65  от 30.09.2013 года  следующие изменения:

1)  часть 2.10 статьи 2 пункта 1 дополнить следующим содержанием:
«В случае, если основанием для проведения внеплановой проверки

является истечение срока исполнения юридическим лицом, индивидуальным
предпринимателем предписания об устранении выявленного нарушения
обязательных требований и  (или) требований, установленных муниципальными
правовыми актами, предметом такой проверки может являться только исполнение
выданного органом государственного контроля (надзора) и (или) органом
муниципального контроля предписания».
          2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и
разместить на официальном сайте Должанского района.

Глава сельского поселения                                                               А.А.Мельников